
議案第 80号

令和 3年度上越市一般会計補正予算 (第 2号 )

令和 3年度上越市の一般会計補正予算 (第 2号)は、次に定めるところによる。

(歳入歳出予算の補正)

第 1条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 2, 881, 996千 円を追加 し、歳入歳

出予算の総額をそれぞれ 96, 994, 420千 円とする。

2 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入歳出予算の

金額は、 「第 1表 歳入歳出予算補正」による。

(債務負担行為の補正)

第 2条 債務負担行為の追加は、 「第 2表 債務負担行為補正」による。

(地方債の補正)

第 3条 地方債の変更は、 「第 3表 地方債補正」による。

令和 3年 9月 1日 提出

上越市長  村 山  秀 幸
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第 1表 歳入歳出予算補正

歳 八 単位 :千円

款 項 補正前の額 補 正 額 計

11地方特例交付金 581,978 △ 9,093 572,885

1地方特例交付金 189,000 △ 9,093 179,907

12地方交付税 20,512,000 1,013,663 21,525,663

1地方交付税 20,512,000 1,013,663 21,525,663

16国庫支出金 11,590,875 84,551 11,675,426

2国庫補助金 3,160,419 84,551 3,244,970

17県支出金 6,420,251 3,780 6,424,031

2県補助金 2,578,134 3,780 2,581,914

20繰入金 590,002 △ 5,915 584,087

2基金繰入金 549,998 △ 5,915 544,083

21繰越金 1,700,000 2,647,292 4,347,292

1繰越金 1,700,000 2,647,292 4,347,292

22諸収入 4,185,085 228,018 4,413,103

5雑入 2,059,032 228,018 2,287,050

23市債 10,890,711 △  1,080,300 9,810,411

1市債 10,890,711 △  1,080,300 9,810,411

歳 入 合 計 94,112,424 2,881,996 96,994,420
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歳 出 単位 :千円

款 項 補正前の額 補 正 額 計

2総務費 11,719,024 1,368,005 13,087,029

1総務管理費 9,852,636 1,333,028 11,185,664

3戸籍住民基本台帳費 403,103 34,977 438,080

3民生費 28,569,868 35,115 28,604,983

1社会福祉費 14,163,153 35,115 14,198,268

4衛生費 8,168,434 1,106 8,169,540

1保健衛生費 4,138,355 1,106 4,139,461

7商工費 3,975,598 363,411 4,339,009

1商工費 3,975,598 363,411 4,339,009

8土木費 10,584,784 32,931 10,617,715

2道路橋梁費 6,169,923 16,555 6,186,478

6下水道費 3,052,481 16,376 3,068,857

12公償費 13,281,723 1,020,428 14,302,151

1公債費 13,281,723 1,020,428 14,302,151

14予備費 172,700 61,000 233,700

1予備費 172,700 61,000 233,700

歳 出 合 計 94,112,424 2,881,996 96,994,420
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第 2表

追

債務負担行為補正

カロ

事 項 期 間 限 度 額

上越市市民プラザエスカレーター

改修事業
令不日3年度から
令和 4年度まで

千 円

20,651
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第 3表

変

地方債補正

更

起 債 の 目 的
補 正 日町

限 度 額 起債の方法 利  率 償 還 の 方 法

臨 時 財 政 対 策 債

千 円

5,698,300

。起債の方法 普通貸借又は証券発行

利率 5,0%以 内

(た だし、利率見直し方式で借 り
入れる政府資金等について、利
率の見直しを行つた後において
は、当該見直 し後の利率)

・償還の方法 借入れの年から据置期間を含み
30年以内に元利均等又は元金
均等もしくは不均等の方法によ
り、毎年度 1期又は 2期に償還
する。ただし、市財政その他の

都合により、据置期間及び償還
期限を短縮 し、もしくは繰上償
還又は低利に借換えすることが
できる。

道 路 橋 梁 整 備 事 業 971,400 〃

利率については、借入れの上限利率である。
なお、最近の政府資金の借入れ利率は、15年
償還の場合、概ね0。 08%程度である。また、
民間資金の借入れ利率は、10年償還の場合、
概ね0,15%程度である。
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補 正 後

限  度  額 起債の方法 利  率 償還の方法

千 円

4,601,500

・起償の方法 補正前に同じ

・利率   補正前に同じ

・償還の方法 補正前に同じ

987,900
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入 )(歳

令和 3年度 予算に関する説明書

1総 括

令和 3年度 歳入歳出補正予算事項別明細書 (一般会計)

単位 :千円

款 補正前の額 補 正 額 計

1 市税 28,887,601 0 28,887,601

2 地方譲与税 1,077,907 0 1,077,907

3 利子割交付金 11,000 0 11,000

4 配当割交付金 76,500 0 76,500

5 株式等譲渡所得割交付金 35,900 0 35,900

6 法人事業税交付金 461,918 0 461,918

7 地方消費税交付金 4,445,300 0 4,445,300

8 ゴルフ場利用税交付金 21,600 0 21,600

9 環境性能割交付金 97,400 0 97,400

10 国有提供施設等所在市町村助成交付金 28,130 0 28,130

■ 地方特例交付金 581,978 △ 9,093 572,885

12 地方交付税 20,512,000 1,013,663 21,525,663

13 交通安全対策特別交付金 19,500 0 19,500

14 分担金及び負担金 341,023 0 341,023

15 使用料及び手数料 1,806,952 0 1,806,952

16 国庫支出金 11,590,875 84,551 11,675,426

17 県支出金 6,420,251 3,780 6,424,031

18 財産収入 310,663 0 310,663

19 寄附金 20,128 0 20,128

20 繰入金 590,002 △ 5,915 584,087

21 繰越金 1,700,000 2,647,292 4,347,292
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単位 :千円

款 補正前の額 補 正 額 計

22 諸収入 4,185,085 228,018 4,413,103

23 市債 10,890,711 △ 1,080,300 9,810,411

歳 入 合 計 9■ 112,424 2,881,996 96,994,420
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(歳 出)

款 補正前の額 補 正 額 計

1 議会費 444,458 0 444,458

2 総務費 11,719,024 1,368,005 13,087,029

3 民生費 28,569,868 35,115 28,604,983

4 衛生費 8,168,434 1,106 8,169,540

5 労働費 155,074 0 155,074

6 農林水産業費 4,542,683 0 4,542,683

7 商工費 3,975,598 363,411 4,339,009

8 土木費 10,584,784 32,931 10,617,715

9 消防費 3,030,062 0 3,030,062

10 教育費 9,245,864 0 9,245,864

m 災害復旧費 222,151 0 222,151

12 公債費 13,281,723 1,020,428 14,302,151

13 諸支出金 1 0 1

14 予備費 172,700 61,000 233,700

歳 出 合    計 94,112,424 2,881,996 96,994,420

-10-



単位 :千円

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源 一 般 財 源
国 県 支 出 金 地  方  債 そ  の  他

34,977 1,333,028

35,115

1,106

18,239 345,172

16,500 16,431

175,900 844,528

61,000

88,331 16,500 175,900 2,601,265
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2歳  入

11款 地方特例女付金  12款 地方交付税  16款 国庫支出金  17款 県支出金

款   項    目 補  正  前 補  正  額 計

11款 地方特例交付金 581,978 △ 9,098 572,885

1項 地方特例交付金 189,000 △ 9,093 179,907

1目  地方特例交付金 189,000 △ 9,093 179,907

12款 地方交付税 20,512,000 1,013,663 21,525,663

1項 地方交付税 20,512,000 1,013,663 21,525,663

1日  地方交付税 20,512,000 1,013,663 21,525,663

16款 国庫支出金 11,590,875 84,551 11,675,426

2項 国庫補助金 3,160,419 84,551 3,244,970

1日  総務費国庫補助金 203,393 34,977 238,370

2目 民生費国庫補助金 280,383 31,335 311,718

4目  商工費国庫補助金 28,766 18,239 47,005

17款 県支出金 6,420,251 3,780 6,424,031

2項 県補助金 2,578,134 3,780 2,581,914

2日 民生費県補助金 723,188 3,780 726,968
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単位 :千円

節
説 明

区 分 金    額

1地方特例交付金 △ 9,098 地方特例交付金 △ 9,093

交付見込額

179,907  -

予算計上額

189,000

土地方交付税 1,013,663 普通交付税 1,013,668

交付見込額

18,646,663

予算計上額

17,633,000

2戸籍住民基本台帳費補

助金

34,977 個人番号カー ド交付事務費補助金

交付見込額

戸籍住民基本台帳費

(定額)   93,733 -

34,977

予算計上額

58,756

1社会福祉費補助金 31,335 地域介護・福祉空間整備等施設整備交付金

交付見込額   予算計上額

福祉施設建設事業

(10/10)   31,335 -      0

31,335

1商工費補助金 18,239 新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時交付金

交付見込額   予算計上額

新型コロナウイルス感染症経済封策費

(定額)   18,239 -     0

18,239

1社会福祉費補助金 3,780 ユニット化改修等支援事業費補助金 3,780
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款    項 目 補  正  前 補  正  額 計

20款 繰入金 590,002 △ 5,915 584,087

2項 基金繰入金 549,998 △ 5,915 544,083

1日 財政調整基金繰入金 492,843 △ 28,090 464,753

6目 減債基金繰入金 0 22,175 22,175

21款 繰越金 1,700,000 2,647,292 4,347,292

1項 繰越金 1,700,000 2,647,292 4,347,292

1目 繰越金 1,700,000 2,647,292 4,347,292

22款 諸収入 4,185,085 228,018 4,413,103

5項 雑入 2,059,032 228,018 2,287,050

2目 雑入 2,059,031 228,018 2,287,049

23款 市債 10,890,711 △ 1,080,300 9,810,411

1項 市債 10,890,711 △ 1,080,300 9,810,411

1目 総務債 6,273,000 △ 1,096,300 5,176,200

6目 土木債 1,108,500 16,500 1,125,000

歳 入 合 計 94,112,424 2,881,996 96,994,420

17款 県支出金  20款 繰入金  21款 繰越金  22款 諸収入  23款 市債
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単位 :千円

節
説 明

区 分 金    額

交付見込額

福祉施設建設事業

(10/10)        3,780

予算計上額

0

1財政調整基金繰入金 △ 28,090 財政調整基金繰入金 △  28,090

1減債基金繰入金 22,175 減債基金繰入金 22,175

1前年度繰越金 2,647,292 純繰越金 2,647,292

1雑入 228,018 国保年金課雑入

後期高齢者医療制度療菱給付費負担金精算金 (過年度

分)

産業立地課雑入

小木直江津航路運航体制整備費補助金返還金

52,118

175,900

1臨時財政封策償 △ 1,096,800 臨時財政対策債 △  1,096,800

決定見込額

4,601,500

予算計上額

5,698,300

1道路橋梁債 16,500 道路橋梁整備事業 16,500

決定見込額   予算計上額

道路維持費

134,600  --     118,100
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歳   出

2款 総務費  3款 民生費  4款 衛生費  7款 商工費

款   項   目 補 正 前 補 正 額 計

2款 総務費 11,719,024 1,368,005 13,087,029

1項 総務管理費 9,852,636 1,333,028 11,185,664

6目 財産管理費 949,807 1,323,646 2,273,453

節 (事業名)財 政調整基金積立金

区   分 金  額 事業費 850,208 1,323,646 2,173,854

24積立金 1,323,646 [財源内訳]

・一般財源 1,323,646

7日 企画費 641,663 531 642,194

節 (事業名)火 力発電所立地関連地域振興基金事業

区   分 金  額 事業費 4 531 535

24積立金 531 [財源内訳]

・一般財源 531

26目  市民プラザ費 62,016 8,851 70,867

節 (事業名)市 民プラザ管理運営費

区   分 金  額 事業費 62,016 8,851 70,867

14工事請負費 8,851 [財源内訳]

・一般財源 8,851

3項 戸籍住民基本台帳費 403,103 34,977 438,080

1目 戸籍住民基本台帳費 402,610 34,977 437,587

節 (事業名)戸 籍住民基本台帳費

区   分 金  額 事業費 289,944 34,977 324,921

2給料 1,876 [財源内訳]

・国庫支出金

個人番号カー ド交付事務費補助金 34,977

3職員手当等 1,888

4共済費 322

12委託料 30,891

3款 民生費 28,569,868 35,115 28,604,983

1項 社会福祉費 14,163,153 35,115 14,198,268

5目 老人福祉費 3,338,178 35,115 3,373,293

節 (事業名)福 祉施設建設事業

区   分 金  額 事業費 30,307 35,115 65,422

18負担金補助及び交付金 35,115 [財源内訳]

・国庫支出金

地域介護 。福祉空間整備等施設整備交付金

・県支出金

ユニット化改修等支援事業費補助金

31,335

3,780

4款 衛生費 8,168,434 1,106 8,169,540

1項 保健衛生費 4,138,355 1,106 4,139,461

3日 予防費 1,743,541 1,106 1,744,647

節 (事業 1々)歯科保健事業

区   分 金  額 事業費 11,985 1,106 13,091

18負担金補助及び交付金 1,106 [財源内訳]

。一般財源 1,106

7款 商工費 3,975,598 863,411 4,339,009

1項 商工費 3,975,598 363,411 4,339,009

2日 商工振興費 2,451,624 343,696 2,795,320

節 (事業名)企 業誘致促進事業

区   分 金  額 事業費 14,032 4,000 18,032

18負担金補助及び交付金 343,696 [財源内訳]
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単位 :千円

財 源 内 訳 国・県支出金 地  方  債 その他特財 一 般 財 源

34,977 1,333,028

1,333,028

1,323,646

(事業名)財 政調整基金積立金の経費内訳

財政調整基金積立金 1,323,646

財 源 内 訳 531

(事業名)火 力発電所立地関連地域振興基金事業の経費内訳

火力発電所立地関連地域振興基金積

立金 531

財 源 内 訳 8,851

(事業名)市 民プラザ管理運営費の経費内訳

エスカレーター改修工事 8,851

財 源 内 訳 34,977 0

34,977 0

(事業名)戸 籍住民基本台帳費の経費内訳

会計年度任用職員給料

時間外勤務手当

会計年度任用職員期末手当

会計年度任用職員通勤手当

1,876

1,765

61

62

社会保険料

雇用保険料

マイナンバーカー ド出張申請サポー

ト委託料

304

18

30,891

財 源 内 訳 35,115 0

35,115 0

35,115 0

(事業名)福 祉施設建設事業の経費内訳

ユニット化改修等支援事業費補助金 3,780 地域介護・福祉空間整備等施設整備

交付金 31,335

財 源 内 訳 1,106

1,106

1,106

(事業名)歯 科保健事業の経費内訳

障害者歯科診療センター運営費負担

金 1,106

財 源 内 訳 18,239 345,172

18,239 345,172

18,239 325,457

(事業名)企 業誘致促進事業の経費内訳
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款   項   目 補 正 前 補 正 額 計

・一般財源 4,000

(事業名)直 江津港振興事業

事業費 4,653 239,696 244,349

[財源内訳]

。一般財源 239,696

(事業名)新 型コロナウイルス感染症経済封策費

事業費 0 100,000 100,000

[財源内訳]

・国庫支出金

新型コロナウイルス感染症対応地方創生臨時

交付金

。一般財源

18,239

81,761

3日 観光交流費 1,028,594 19,715 1,048,309

節 (事業名)観 光施設等管理事業

区   分 金  額 事業費 343,553 19,715 363,268

12委託料 19,715 [財源内訳]

・一般財源 19,715

8款 土木費 10,584,784 32,931 10,617,715

2項 道路橋梁費 6,169,923 16,555 6,186,478

2日 道路維持費 756,688 16,555 773,243

節 (事業名)道 路維持費

区   分 金  額 事業費 728,836 16,555 745,391

14工事請負費 16,555 [財源内訳]

・市債

道路橋梁整備事業
。一般財源

16,500

55

6項 下水道費 3,052,481 16,376 3,068,857

1目 公共下水道費 3,013,691 16,376 3,030,067

節 (事業お)公 共下水道費

区   分 金  額 事業費 3,013,691 16,376 3,030,067

27繰出金 16,376 [財源内訳]

。一般財源 16,376

12款 公債費 13,281,723 1,020,428 14,302,151

1項 公債費 13,281,723 1,020,428 14,302,151

1日 元金 12,797,126 1,020,428 13,817,554

節 (事業名)地 方債元金償還費

区   分 金  額 事業費 12,797,126 1,020,428 13,817,554

22償還金利子及び割引料 1,020,428 [財源内訳]

・諸収入

産業立地課雑入

小木直江津航路運航体制整備費補助金返還

金

。一般財源

175,900

844,528

14款 予備費 172,700 61,000 233,700

1項 予備費 172,700 61,000 238,700

1目 予備費 172,700 61,000 238,700

7款 商工費  8款 土木費  12款 公債費  14款 予備費
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単位 :千円

財 源 内 訳 国・県支出金 地  方  債 その他特財 一 般 財 源

ヨワーキングスペース整備支援補助

金 4,000

(事業名)直 江津港振興事業の経費内訳

小木直江津航路維持確保支援金 239,696

(事業名)新 型コロナウイルス感染症経済封策費の経費内訳

中小企業者チャレンジ応援事業補助

金 100,000

財 源 内 訳 19,715

(事業名)観 光施設等管理事業の経費内訳

施設管理運営業務委託料 19,715

財 源 内 訳 16,500 16,431

16,500 55

16,500 55

(事業名)道 路維持費の経費内訳

交通安全対策工事 16,555

財 源 内 訳 16,376

16,376

(事業名)公 共下水道費の経費内訳

下水道事業会計繰出金 (下水道事業

分) 16,376

財 源 内 訳 175,900 844,528

175,900 844,528

175,900 844,528

(事業名)地 方債元金償還費の経費内訳

地方債元金償還金 1,020,428

財 源 内 訳 61,000

61,000

61,000

-19-



款   項   目 補 正 前 補 正 額 計

節 (事業名)予 備費

区   分 金  額 事業費 172,700 61,000 233,700

28予備費 61,000 [財源内訳]

。一般財源 61,000

歳 出 合 計 94,112,424 2,881,996 96,994,420

14款 予備費
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単位 :千円

財 源 内 訳 国 。県支出金 地  方  債 その他特財 一 般 財 源

(事業名)予備費の経費内訳

予備費 61,000

財 源 内 訳 88,331 16,500 175,900 2,601,265
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給 与 費 明 細 書 ( 般 会 計 )

1-股 職

(1)総 括

区   分
職員数

(人 )

給 与 費
共済費

(千 円 )

合  計

(千 円 )

報酬

(千 円)

給料

(千 円 )

職員手当

(千 円 )

計

(千 円 )

補  正 後
(1,086)

夕 07R
1,965,444 6,907,741 4,528,879 13,402,064 2,463,938 15,866,002

補 正 前
(1,086)
2.073

1,965,444 6,905,865 4,526,991 13,398,300 2,463,616 15,861,916

,ヒ        車交
(0)

0
0 1,876 1,888 3,764 322 4,086

職

員

手

当

の

内

訳

区   分
扶養手当

(千 円)

地域手当

(千 円 )

時間外

勤務手当

(千 円 )

管理職

手当

(千 円 )

特殊勤務

手当

(千 円 )

管理職員
特別勤務手当

(千 円 )

期末勤勉

手 当

(千円 )

補  正 後 156,778 4,167 739,535 84,930 13,384 10,370 2,516,343

補 正 前 156,778 4,167 737,770 84,930 13,384 10,370 2,516,282

,ヒ        車交 0 0 1,765 0 0 0 61

区   分
通勤手当

(千 円 )

単身赴任

手当

(千 円)

住居手当

(千 円)

夜問勤務

手当

(千 円 )

退職手当

(千 円 )

宿 日直

手当

(千 円 )

初任給

調整手当

(千 円 )

補  正 後 148,665 1,920 64,236 0 784,979 0 3,572

補 正 前 148,603 1,920 64,236 0 784,979 0 3,572

,ヒ        瑠交 62 0 0 0 0 0 0

※ ( )内 は短時間勤務職員及び一週間当たりの通常の勤務時間が常時勤務を要する職を占める職員の一週間当たりの通常の勤務時間
に比し短い会計年度任用職員 (外 書)を 示す。
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ア 会計年度任用職員以外の職員

※ ( )内は短時間勤務職員 (外 書)を 示す。

イ 会計年度任用職員

職

員

手
当

の
内

訳

区   分

時間外

勤務手当

(千 円 )

期末手当

(千 円)

通勤手当

(千 円 )

退職手当

(千 円 )

補 正 後 9,465 281,171 34,126 36,879

補 正 前 9,465 281,110 34,064 36,879

比    較 0 61 62 0

※ ( )内 は一週間当たりの通常の勤務時間が常時勤務を要する職を占める職員の一週間当たりの通常の勤務時間に比し短い会計年度

任用職員 (外 書)を 示す。

区   分
職員数

(人 )

給 与 費
共済費

(千 円)

合  計

(千 円 )

報酬

(千 円)

給料

(千 円 )

職員手当

(千 円)

計

(千 円 )

補 正 後
(1)

1 昂R7
0 5,831,012 4,167,238 9,998,250 1,911,302 11,909,552

補 正 前
(1)

1 5R7
0 5,831,012 4,165,473 9,996,485 1,911,302 11,907,787

,ヒ       聴交
(0)

0
0 0 1,765 1,765 0 1,765

職

員

手

当

の

内

訳

区   分
扶養手当

(千 円 )

地域手当

(千 円 )

時間外

勤務手当

(千 円)

管理職

手当

(千 円 )

特殊勤務

手当

(千 円 )

管理職員
特別勤務手当

(千 円 )

期末勤勉

手当

(千 円 )

補  正 後 156,778 4,167 730,070 84,930 13,384 10,370 2,235,172

補 正 前 156,778 4,167 728,305 84,930 13,384 10,370 2,235,172

比    較 0 0 1,765 0 0 0 0

区   分
通勤手当

(千 円)

単身赴任

手当

(千 円 )

住居手当

(千 円 )

夜間勤務
手当

(千 円 )

退職手当

(千 円 )

宿 日直

手当

(千円 )

初任給

調整手当

(千 円 )

補 正 後 114,539 1,920 64,236 0 748,100 0 3,572

補 正 前 114,539 1,920 64,236 0 748,100 0 3,572

比    較 0 0 0 0 0 0 0

区   分
職員数

(人 )

給 与 費
共済費

(千 円)

合  計

(千 円 )

報酬

(千 円 )

給料

(千 円 )

職員手当

(千 円 )

計

(千 円)

補 正 後
(1,085)

486
1,965,444 1,076,729 361,641 3,403,814 552,636 3,956,450

補 正 前
(1,085)

4RA
1,965,444 1,074,853 361,518 3,401,815 552,314 3,954,129

,ヒ        車交
(0)

0
0 1,876 123 1,999 322 2,321
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債 務 負 担 行 為 で 翌 年 度 以 降 に わ た る

又 は 支 出 額 の 見 込 み 及 び 当 該 年 度

追  力日

事 項 限  度  額

前年度末までの

支出 (見込)額

期   間 金  額

上越市市民プラザエスカレーター

改修事業

千 円

20,651

千 円
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もの につ い て の前 年 度 末 ま で の支 出額

以 降 の 支 出 予 定 額 等 に 関 す る 調 書

当該年度以降の

支 出 予 定 額

左 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

一般財源

期   間 金  額 国県支出金 地方債 その他

令和 4年度

千 円

20,651

千 円 千 円 千 円 千 円

20,651
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地方債の前々年度末における

当該 年 度 末 に お け る 現 在

当 該 年 度 中

区 分

前 々 年 度 末

現  在  高

前 年 度 末

現  在  高

当 該 年 度 中 起 債 見 込 額

補 正前 の額 補  正 額 補 正後 の額

1普 通 債

千円

75,899,423

千 円

72,718,120

千円

5,175,811

千円

16,500

千円

5,192,311

(6)商   工 1,961,903 1,972,107 275,200 275,200

(7)土   木 18,697,025 17,585,640 1,698,381 16,500 1,714,881

3そ の 他 53,709,687 51,762,044 5,698,300 △ 1,096,800 4,601,500

(4)卑 Ψ 潜
44,278,798 44,452,958 5,698,300 △ 1,096,800 4,601,500

(5)霰 ¥亀 管荏 8,884,668 6,664,160

合    計 129,975,097 124,895,638 10,890,711 △ 1,080,300 9,810,411
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現在高並びに前年度末及び

高 の見込み に関す る調書

増 減 見 込

当 該 年 度 中 元 金 償 還 見 込 額

当 該 年 度 末

現  在  高

見  込  額補 正前 の額 補  正 額 補 正後 の額

千円

8,431,409

千円

166,578

千円

8,597,987

千円

69,312,444

226,752 166,578 393,330 1,853,977

2,703,895 2,703,895 16,596,626

4,307,371 853,850 5,161,221 51,202,323

3,608,492 3,608,492 45,445,966

579,480 853,850 1,433,380 5,230,830

12,797,126 1,020,428 13,817,554 120,888,495
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